
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy

Adresa pro zaslání zboží

Darina Ermisová

V Záhybu 1263/2b 

Ostrava – Polanka nad Odrou

725 25 

Tel: 774 404 261 

Co budeme potřebovat pro odstoupení od kupní smlouvy?

1. Číslo objednávky nebo faktury*:

2. Název zboží*:

3. Jméno a příjmení:

4. Telefon*:

5. Číslo účtu, kam si přejete zaslat peníze zpět*:

V*……………………………………. dne*…………………………………….

Váš podpis* …………………………………….

*) Takto označené položky jsou povinné, bez jejich vyplnění není odstoupení od kupní smlouvy možné.

Od kupní smlouvy můžete odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne převzetí zboží. Není možné odstoupit od 
kupní smlouvy na zboží, které bylo vyrobené se zákaznickými úpravami – prodloužení popruhu, 
držátek, úprava barvy produktu, úprava orientace zipu, všití věnování a další úpravy.


	Adresa pro zaslání zboží
	Darina Ermisová
	V Záhybu 1263/2b
	Ostrava – Polanka nad Odrou
	725 25

	1. Číslo objednávky nebo faktury*:
	3. Jméno a příjmení:

	5. Číslo účtu, kam si přejete zaslat peníze zpět*:
	V*……………………………………. dne*…………………………………….


